

कार्यालय नगर पंचायत सेंथल बरेली।

अल्पकालीन निविदा सूचना

नगर पंचायत के समस्त मान्यता प्राप्त पंजीकृत ठेकेदारों/आपूर्तिकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि नगर पंचायत सेंथल को 2015-2016 में राज्य वित्त आयोग, 13वाँ वित्त आयोग, शहरी क्षेत्रों में अन्त्येष्टि स्थल का विकास योजना से प्राप्त धनराशि से निम्नलिखित कार्य कराने हेतु सील बन्द निविदायें दिनांक 04.09.2015 को समय अपरान्ह 2:00 बजे कार्यालय नगर पंचायत सेंथल पर आमन्त्रित की जाती है, जो उसी दिन अपरान्ह 3:00 बजे उपस्थित ठेकेदारों व जनप्रतिनिधियों की उपस्थिति में अधिशासी अधिकारी/अध्यक्ष महोदय द्वारा खोली जायेगी निविदा प्रपत्र दिनांक 03.09.2015 को कार्यालय नगर पंचायत सेंथल कार्यालय नगर पंचायत रिठौरा से नकद मूल्य पर कय की जा सकती है एवं सील बन्द निविदायें नियत तिथि व समय पर कार्यालय में रखे टेण्डर बाक्स में डाली जा सकती है। निविदाओं के साथ 2 प्रतिशत अग्रिम धनराशि नकद/एफ0डी0आर0 जो अधिशासी अधिकारी न0प0 सेंथल के नाम बन्धक होगी एवं रूपये सौ/- के स्टाम्प पेपर पर स्वघोषणा पत्र नोटरी द्वारा सत्यापित कराकर संलग्न कराना अनिवार्य होगा। रूपये पॉंच लाख से अधिक की धनराशि की निविदायें अपर जिलाधिकारी (प्र0) बरेली द्वारा दिनांक 04.09.2015 को 4:00 बजे खोली जायेगी। अवकाश व अधिकारी के बाहर होने की दशा में निविदा अगले कार्य दिवस में खोली जायेगी। बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार अद्योहस्ताक्षरकर्ता को होगा अन्य शर्तें कार्यालय दिवस में कार्यालय समय में देखी जा सकती है।

क्र0 सं0	कार्य का नाम	आगणन राशि (लाख में)	प्रतिभूति धनराशि	टेण्डर मूल्य	कार्य पूर्ण करने की समयावधि
1	नगर पंचायत परिसर में फाउन्टैन का निर्माण कार्य।	208684.00	4174.00	200	3 माह
2	निर्माण इण्टरलाकिंग ब्रिक्स रोड शाने हैदर के मकान से गुलाब हसन के प्लाट तक।	53400.00	1068.00	100	3 माह
3	निर्माण इण्टरलाकिंग ब्रिक्स रोड शमशान भूमि के कोने से तेजपाल के खेत तक।	1203500.00	24070.00	1200	3 माह
4	निर्माण इण्टरलाकिंग ब्रिक्स रोड मरम्मत कार्य चुन्नु खों के मकान से भाऊ के मकान के कोने तक।	145600.00	2912.00	150	3 माह
5	निर्माण आर0सी0सी0 पुलिया परवाज खान के स्कूल के पास।	349000.00	6980.00	350	3 माह
6	निर्माण नगर पंचायत कम्पाउन्ड में टीन शैड की दीवार का कार्य।	268500.00	5370.00	250	3 माह
7	नगर पंचायत सेंथल में अन्त्येष्टि स्थल (मौर्य) की बाउन्ड्री वाल का निर्माण/मरम्मत का कार्य।	499471.00	9990.00	500	3 माह
8	निर्माण मरम्मत पंचायत के विभिन्न वार्डों एवं विभिन्न स्थानों पर सडक, नाली व डिप का कार्य	449800	8996.00	400	3 माह
9	निर्माण मरम्मत पंचायत के विभिन्न वार्डों एवं विभिन्न स्थानों पर सडक, नाली व डिप का कार्य	430300.00	8606.00	400	3 माह
10	निर्माण इण्टरलाकिंग ब्रिक्स रोड रहमत बी (ट्रांसफार्मर) से तारा वी के मकान तक।	324760.00	6495.00	300	3 माह
11	निर्माण इण्टरलाकिंग ब्रिक्स रोड राहत के मकान से दारुलउलूम सिददीके अकवर मदरसे तक। वार्ड 8	533300.00	10666.00	500	3 माह
12	निर्माण इण्टर लाकिंग ब्रिक्स रोड गुलाम आविद के मकान से इण्टर लाकिंग रोड तक।	114200.00	2284.00	100	3 माह
13	वार्ड न0 2 सेंथल बरेली (मुख्य मार्ग हाफिजगंज-जादोपुर मार्ग) पर स्थित अन्त्येष्टि स्थल, चबूतरा व सम्पर्क मार्ग का निर्माण कार्य आदि विकास के कार्य।	10500000.00	210000.00	2000	3 माह
14	स्वागत द्वार की मरम्मत व रेडियम से लिखाई का कार्य टोंड़ा मार्ग।	211000.00	4220.00	200	3 माह
15	स्वागत द्वार की मरम्मत व रेडियम से लिखाई का कार्य मुख्य मार्ग (हाफिजगंज की ओर)	191500.00	3830.00	200	3 माह

16	स्वागत द्वार की मरम्मत व रेडियम से लिखाई का कार्य (मुख्य मार्ग पर स्टेशन के पास)	211000.00	4220.00	200	3 माह
17	Supply and installation single arm street light (LED Based) LED 12W, Battery 60w solar Panel 60w, Pole 5m (company made) maintenance of 3 years which is also warrantee period of system. 25 N0	675000.00	13500.00	600	1 माह
18	कूडेदान 3x25x4 एंगिल साईज टाप एंड वाटम 25x35x5 साईड एंगिल 25x25x5 16 गज शीट पेंटिंग, राईटिंग लेवर मेटिरियर सहित (ठोस अपशिष्ट) 30 नग	4,80,000.00	9600.00	500	15 दिवस
19	हथू टेली समस्त कर सहित (ठोस अपशिष्ट) 20नग	1,29,180.00	2583.00	100	15 दिवस
20	टैम्पो, जियो, समस्त कर, रजिस्ट्रेशन, इन्श्योरेन्स, हाईड्रलिक फिटिंग(ठोस अपशिष्ट) 01	4,35,000.00	8700.00	400	15 दिवस
21	वाटर कूलर, ब्लू स्टर, बोल्टेज स्टेब्लाइजर, वाटर प्योरिफाई (जल प्रबन्धन) 02 नग	1,21,198.00	2423.00	100	15 दिवस
22	आटोमैटिक स्टेब्लाइजर 100 के0वी0ए0 थ्री फेस सर्वो (जल प्रबन्धन) 01 नग	3,90,000.00	7800.00	400	15 दिवस
23	समर सेविल पम्प के0एस0बी0 मेक 33 एच0पी0 समस्त कर सहित (जल निकासी) 01 नग	2,28,000.00	4560.00	200	15 दिवस
	इण्डिया मार्का हैण्डपम्प वैट अतिरिक्त (ठोस अपशिष्ट) 10 नग	4,31,240.00	8624.00	400	15 दिवस

अवर अभियन्ता जल/
स्थानीय निकाय
नगर निगम बरेली


नरेन्द्र जौहरी
अधिकासी अधिकारी
नगर पंचायत सेंथल बरेली।

कम्बर एजाज
अध्यक्ष
नगर पंचायत सेंथल बरेली

उक्त निविदा सूचना का प्रकाशन होना है।

प्रतिलिपि :-

1. जिलाधिकारी महोदय, बरेली।
2. अपर जिलाधिकारी महोदय प्रशासन/स्था0नि0 लिपिक,
3. उपजिलाधिकारी महोदय नबावगंज।
4. नोटिस बोर्ड पर चस्पा करने हेतु।
5. नजारत सदर, बरेली।
6. सम्बन्धित ठेकेदारों को सूचनार्थ।
7. कार्यालय न0पं0 रिटौरा, न0पा0 परिषद नबावगंज।
8. एन0आई0सी0 को बेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
9. www.sainthalup.com देख सकते हैं।
10. सम्पादक/संवादाता दैनिक जागरण बरेली को इस आशय से कि उक्त टेण्डर सूचना का प्रकाशन कर विल भुगतान हेतु प्रस्तुत करें।
11. सम्पादक/संवादाता दैनिक दिव्य प्रकाश को इस आशय से कि उक्त टेण्डर सूचना का प्रकाशन कर विल भुगतान हेतु प्रस्तुत करें।


अधिकासी अधिकारी
नगर पंचायत सेंथल
बरेली